

JPN Holding ApS

Tygsbjergvej 7, 5600 Faaborg

CVR-nr. 31 77 95 88

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2018.

Jakob Pilegaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JPN Holding ApS Tygsbjergvej 7 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 31 77 95 88
	Stiftet: 15. oktober 2008
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	10. regnskabsår
Direktion	Jakob Pilegaard Nielsen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i associerede selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 234.500 kr. mod -6.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237.414 kr. mod -104.065 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste	234.500	-6.625
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	100.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-97.086	-97.440
Årets resultat	237.414	-104.065
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	237.414	0
Disponeret fra overført resultat	0	-104.065
Disponeret i alt	237.414	-104.065

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.185.000	1.185.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.185.000	1.185.000
Anlægsaktiver i alt	1.185.000	1.185.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	109.627	0
Tilgodehavender i alt	109.627	0
Omsætningsaktiver i alt	109.627	0
Aktiver i alt	1.294.627	1.185.000

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-180.288	-417.702
Egenkapital i alt	-55.288	-292.702
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.199.885	1.342.952
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	129.250	129.250
Anden gæld	20.780	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.349.915	1.477.702
Gældsforpligtelser i alt	1.349.915	1.477.702
Passiver i alt	1.294.627	1.185.000

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	-417.702	-292.702
Årets overførte overskud eller underskud	0	237.414	237.414
	125.000	-180.288	-55.288

Noter

1. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 162.